Gestió de contingut/ digitalització de contingut  0,68 €

* IVA no inclòs

La durada inicial d’aquest contracte serà de 3 anys i amb data d’inici prevista d’1 de juliol 
de 2025.

Tercer. Disposar la despesa plurianual derivada del contracte, per un import d’un milió 
set-cents noranta-dos mil cinc-cents vint-i-cinc euros amb trenta cèntims (1.792.525,30 
€) IVA inclòs, d’acord amb el quadre següent:

Aplicació: 100/31110/2270600 – Estudis i treballs tècnics Observatori

Ipsos Iberia SA - NIF A28485258

Concepte 2025 2026 2027 2028 Total Contracte

Base imposable  424.130,00 €  370.139,02 €  456.754,93 €  230.401,92 €   1.481.425,87 €